Bekanntmachung einer Sitzung des Ausschusses für Schule und Soziales der Stadt Barth

Sitzungstermin:	Montag, den 16.04.2018	Uhrzeit: 18:30 Uhr
Ort der Sitzung:	im Rathaussaal der Stadt Barth	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung (20.02.2018)
- 4. Einwohnerfragen
- 5. Protokollkontrolle
- 6. Verteilung der ehemaligen Bundesmittel des Betreuungsgeldes an Träger von Kindertagesstätten und Kindertagespflegestellen innerhalb der Stadt Barth
- 7. Änderung der Satzung für Kindertageseinrichtungen in Trägerschaft der Stadt Barth
- 8. Festlegung der Aufnahmekapazität an der Zentralen Grundschule "Friedrich Adolf Nobert"
- Festlegung der Aufnahmekapazität am Regionalschulteil der Kooperativen Gesamtschule Barth
- 10. Anfragen und Mitteilungen
- 11. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 06.04.2018 gez. Frank Schröter

gez. Frank Schröter Ausschussvorsitzender